第 5回湖北台東小ＰＴＡ運営委員会議事録

日時：平成 27年 10月 3日(土) 10:00-11:00
場所：東小学校 2階会議室
出席者：校長先生、教頭先生、教務主任、木村、若林、原、大津、杉浦、東、田口、渡辺、関、矢作、平田、仁科
議事録：東

【校長先生から】

・6 年生は修学旅行に行ってきました。時間を守るなどの行動がきちんとできるようになるなど成長を実感しま

した。

・用事があって来校の際には、ぜひクラスの掲示物などを見て行ってください。

【会長から】

今後の予定

・10/7 10/8 市内音楽発表会（東小は 10/7）

・10/9  美化活動 9：00～

・10/14 市内陸上大会

・10/24行事実行委員会・行事運営委員会 10：00～

・11/7 バザー・東っ子祭り

・12/5の定例会で次年度役員選考委員会を立ち上げます、準備をお願いします。

推薦者の名前を必須にします。立候補、推薦者が少ない場合は選考委員会からの推薦になります。

・10/4 二小でバザーがあります、見学に行ってみては？

・本日会議後作業があります、よろしくお願いします。

【教頭先生から】

・特になし

【教務主任から】

・特になし

【副会長から】

・本日お手伝いがあります、よろしくお願いします。

【学級運営委員から】

・9月の集金、滞りなく終わりました。

【地区運営委員から】

・6丁目に変更があったので、連絡網の再発行をします。

【行事運営委員から】

・本日割りばし切りと毛糸切りのお手伝いがあります、よろしくお願いします。

・バザーを屋外（雨天時図書室）で、9：30から販売開始したい、ご協力お願いいます。

当日朝に品物を並べる必要がある。（当日８：３０に集合お願い致します。）

売り子の当番を決めたいのでメロディーフェスティバルの学年順番を早めに決めてほしい（10/9 までに）

行事に関して

・東っ子祭りで使うストラックアウトのボードを購入します。

・綿あめ機 1台故障中？確認します（教頭先生）

・バザーを外でやるのは難しい？始まる前から買いたがる人も出るのでは？→ロープを張るなど対策が必要

・メロディーフェスティバルの列・食品の列・バザーの列などで混乱しないか？→並ぶ場所をわかりやすくする

・おつりの準備、会計と金種・金額などこの後相談します。

・綿あめ機試運転は来週にします。先生方よろしくお願いします。

・役員はポロシャツ着用、行事委員はバンダナ着用、食品販売係はエプロン着用でお願いします

【運動運営委員から】

・特になし

【会計から】

・給食監査がありますので栄養士の先生と相談します。

【書記から】

・特になし

東っ子祭り実行委員会（行事委員会） 10月 24日(土) 10:00

次回定例会 10月 31日(土) 10:00 会議室